

DRENAGEM

RODOVIA BR/386

TRECHO LAJEADO - ARROIO TATIM

BASE FEV/96

Item	Serviços/Obras	Unidade	Preço Unitário	CRONOGRAMA FÍSICO					CRONOGRAMA FINANCEIRO (R\$)				
				Dez/00	2.001	2.002	2.003	2.004	Dez/00	2.001	2.002	2.003	2.004
2.	DRENAGEM												
2.1	Recomposição de ala d=0,60 m	un	415,02		8,00				-	3.320,16	-	-	-
2.2	Recomposição de ala d=0,80 m	un	755,55						-	-	-	-	-
2.3	Recomposição de ala d=1,00 m	un	755,55			8,00			-	-	6.044,40	-	-
2.4	Recomposição de ala d=1,00 m duplo	un	755,55						-	-	-	-	-
2.5	Desobstrução de Bueiro Simples	m	25,06			500,00	300,00	100,00	-	-	12.530,42	7.518,25	2.506,08
2.6	Desobstrução de Bueiro Duplo	m	50,12				100,00		-	-	-	5.012,17	-
2.7	Desobstrução de Bueiro Triplo	m	75,18						-	-	-	-	-
2.8	Execução BSTC d=0,60 m	m	111,80				100,00		-	-	-	11.179,59	-
2.9	Execução BSTC d=0,80 m	m	234,11						-	-	-	-	-
2.10	Execução BSTC d=1,00 m	m	260,13						-	-	-	-	-
2.11	Execução BTTC d=1,00 m	m	780,38						-	-	-	-	-
2.12	Dreno DSS04	m	37,16						-	-	-	-	-
2.13	Dissipador de energia DEB01	un	265,46						-	-	-	-	-
2.14	Sarjeta triangular STC02	m	26,17						-	-	-	-	-
2.15	Recomposição de valas	m	10,43			1.000,00	800,00	200,00	-	-	10.425,56	8.340,45	2.085,11
TOTAL DRENAGEM POR ANO									0,00	3.320,16	29.000,38	32.050,46	4.591,20
TOTAL DRENAGEM ACUMULADO									0,00	3.320,16	32.320,54	64.371,00	68.962,20